Per i Presidenti il numero massimo degli iscritti sorteggiabili è pari a 28 (ventotto) come da Allegato n. I che è

parte integrante del presente verbale; l
Per gli esperti appartenenti alla Sottosezione 81.3 il numero massimo sorteggiabile è pari a '105 ( centocinque)

come da Allegato n. 2 che è parte integrante del presente verbale;

ll Presidente di turno della Sezione Centrale, verificata la procedura di sorteggio che tiene conto di

fattori /sequenze di numeri casuali  interi senza ripetizione, con I ' indicazione della data e dell 'ora di ognuna delle